渲染图仅供参考，具体请以实物为准。
产品说明
额定电流：500A
产品材料：T2 紫铜，铜含量≥ 99.9%
绝缘材料：PVC
表面处理：裸铜、镀锡
产品优势

mm2
K 电容降系数
订货号
H
（层数）
W
（宽度）
H1
(单层厚度 ) 70 60 50 40 30 20
5 24 1 120 608 563 514 460 398 325 1.72 2.25 DN61258
6 24 1 144 670 620 566 506 438 358 1.72 2.25 DN61259
4 32 1 128 648 600 548 490 425 347 1.72 2.25 DN61264
3 40 1 120 617 570 522 466 405 330 1.72 2.25 DN61270
4 40 1 160 727 673 615 550 476 389 1.72 2.25 DN61271
3 50 1 150 700 650 592 530 460 374 1.72 2.25 DN61276
50
0A